
Usnesení z 7. řádného zasedání Zastupitelstva obce Dasnice konaného dne 

2. 10. 2023 

Zastupitelstvo obce Dasnice: 

1/8/2023 určuje ověřovatele zápisu E. Feketeovou a A. Popoviče a zapisovatelku I. 

Kalousovou. 

2/8/2023 schvaluje program jednání s 11 body. 

3/8/2023 akceptuje výsledky průzkumu trhu v rámci zakázky malého rozsahu na pořízení 

ojetého osobního automobilu a schvaluje uzavření kupní smlouvy s dodavatelem Petr 

Štěpánek – ŠtěpánekAuto a pověřuje starostku podpisem kupní smlouvy.  

4/8/2023 schvaluje podmínky poskytování služby Senior Expres a pověřuje starostku obce 

zveřejněním podmínek na úřední desce, jakmile bude služba zahájena. 

5/8/2023 schvaluje podání žádosti o dotaci z Programu na podporu kulturních aktivit v r. 

2024.  

6/8/2023 schvaluje odložit projednání zveřejnění záměru na prodej pozemku p. č. 327/5 k. ú. 

Dasnice o výměře cca 79 m2 do doby, než bude provedeno místní šetření a projednána 

případná směna pozemků p. č. 327/5 k. ú. Dasnice a 114/2 k. ú. Dasnice za účasti žadatelů a 

členů zastupitelstva.  

7/8/2023 schvaluje prodloužení smlouvy o nájmu bytové jednotky Dasnice 52 o 1 rok, tj. do 

31. 10. 2024 a pověřuje starostku podpisem dodatku.  

8/8/2023 Zastupitelstvo obce Dasnice předběžně souhlasí s užíváním části cesty na pozemku 

p. č. 357/1 k. ú. Dasnice ve vlastnictví obce Dasnice za předpokladu, že bude provedena 

sonda za účelem zjištění stavu soukromé vodovodní přípojky a dále doložení potřebné 

dokumentace pro stavební řízení a budou splněny podmínky, které budou uvedeny v 

předběžném stanovisku obce. Samotný souhlas se stavbou a udělení práva stavby bude udělen 

až v samotném stavebním řízení. 

 
V Dasnicích, dne 10. 10. 2023 
 

 

 


		2023-10-10T08:54:12+0200
	Bc. Gabriela Turnerová




